

VÝPIS
Z OBCHODNÉHO REGISTRA
Okresného súdu Žilina
k dátumu 09.10.2007

Zoznam výpisov č.:

1Re 1/1967/2007
5707228591

Oddiel: Sro
Vložka číslo: 19586/L

I. OBCHODNÉ MENO

LK-STAVBY, s. r. o.

prvý výpis nepodlieha poplatku

II. SÍDLO

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

Odbojárov 1958/12

Názov obce: Dolný Kubín

PSC: 026 01

III. IČO: 36 844 829

IV. DEŇ ZÁPISU: 09.10.2007

V. PRÁVNA FORMA: Spoločnosť s ručením obmedzeným

VI. PREDMET PODNIKANIA (ČINNOSTI)

1. uskutočňovanie stavieb a ich zmien
2. vypracovanie dokumentácie a projektu jednoduchých stavieb, drobných stavieb a zmien týchto stavieb
3. kúpa tovaru na účely jeho predaja konečnému spotrebiteľovi (maloobchod) v rozsahu voľných živností
4. kúpa tovaru na účely jeho predaja iným prevádzkovateľom živnosti (veľkoobchod) v rozsahu voľných živností
5. podnikateľské poradenstvo

VII. ŠTATUTÁRNY ORGÁN: KONATEĽ

Meno a priezvisko: Ing. Ľubomír Karaba

Bydlisko:

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

Odbojárov 1958/12

Názov obce: Dolný Kubín

Dátum narodenia: 09.01.1954

Rodné číslo: 540109/2719

Vznik funkcie: 09.10.2007

Spôsob konania štatutárneho orgánu v mene spoločnosti s ručením obmedzeným:

V mene spoločnosti koná a podpisuje konateľ samostatne a neobmedzene.

VIII. SPOLOČNÍCI

Meno a priezvisko: Ing. Ľubomír Karaba

Bydlisko:

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):
Odbojárov 1958/12
Názov obce: Dolný Kubín

Výška vkladu: 170 000 Sk
Rozsah splatenia: 170 000 Sk

Meno a priezvisko: Milan Demian
Bydlisko:

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):
Nemocničná 1948/49
Názov obce: Dolný Kubín

Výška vkladu: 30 000 Sk
Rozsah splatenia: 30 000 Sk

IX. VÝŠKA ZÁKLADNÉHO IMANIA

200 000 Sk

X. ROZSAH SPLATENIA ZÁKLADNÉHO IMANIA

200 000 Sk

Žilina, 10.10.2007

Správnosť výpisu sa potvrdzuje

.....
atky)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava schodiska a terasy - o	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	MsKS, Dolný Kubín	IČO	IČ DPH
Projektant		355046	2020561994
Zhotoviteľ	LK-STAVBY, s.r.o., Dolný Kubín	36844829	SK2022482574
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		9.5.2016	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	0	8 Práca nadčas	0	13 Zariad. staveniska
					0,00%
2	Montáž	4 190	9 Bez pevnej podl.	0	14 Mimostav. doprava
					0,00%
3	PSV Dodávky	263	10 Kultúrna pamiatka	0	15 Územné vplyvy
					0,00%
4	Montáž	2 214	11	0	16 Prevádzkové vplyvy
					0,00%
5	"M" Dodávky	0			17 Ostatné
					0,00%
6	Montáž	0			18 VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	6 667	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)
20	HZS	0	21 Kompl. činnosť	0	22 Ostatné náklady
Projektant					
D Celkové náklady					
23 Súčet 7, 12, 19-22					6 666,67
24 20 %					6 666,67 DPH
					1 333,33
25 Cena s DPH (r. 23-24)					8 000,00
E Prípochy a odpočty					
	26 Dodávky objednávateľa				0
	27 Kľúčová doložka				0
	28 Zvýhodnenie + -				0

2
IN
574

ROZPOČET

Stavba: Oprava schodiska a terasy - o

Objekt:

JKSO:

Časť:

EČO:

Objednávateľ: MsKS Dolný Kubín

Spracovai:

Zhotoviteľ: LK-STAVBY s.r.o., Dolný Kubín

Dátum: .9.5.2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						4 190,35	16,692
2		Zakladanie				480,93	6,594
1	272313611	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	2,716	143,01	388,41	6,571
2	272351217	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradicné	m2	5,682	9,74	55,31	0,023
3	272351218	Debnenie stien základových konštrukcií,	m2	5,682	3,03	17,21	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 980,05	10,094
4	622454521	Oprava vonk. omietok cementových	m2	43,165	9,12	393,67	2,519
5	625991099	Obklad extrud. PS a omietka BAUMIT GRANOLAN	m2	45,500	26,36	1 199,36	0,564
6	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	2,896	133,64	387,01	7,011
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 337,59	0,004
7	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu -1,905 t	m3	2,716	18,97	51,52	0,004
8	965042120	Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.do 100 mm -2,200 t	m3	2,896	71,33	206,56	0,000
9	978021191	Očistenie cementových omietok vonkajších stien v rozsahu do 100 % -0,061 t	m2	43,165	3,00	129,50	0,000
10	978036121	Očistenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 10 % -0,005 t	m2	4,000	3,74	14,96	0,000
11	978057321	Odsekanie a odobratie obkladov stupnic -0,020 t	m	62,080	2,80	173,82	0,000
12	978057331	Odsekanie a odobratie podstupnic -0,010 t	m	62,080	2,83	175,69	0,000
13	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladaciek vonkajších nad 2 m2 -0,089 t	m2	43,165	3,05	131,57	0,000
14	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,902	10,00	199,10	0,000
15	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	19,902	3,61	71,85	0,000
16	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,902	6,36	126,52	0,000
17	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	19,902	2,84	56,52	0,000
99		Presun hmôt HSV				411,78	0,000
18	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	16,692	24,67	411,78	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						2 476,32	5,438
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				762,57	0,052
19	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	19,305	0,46	8,88	0,000
20	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,015	1 262,28	18,93	0,015
21	711111221	Izolácia proti zemnej vlhkosti, stierka, betón, podklad, zvislá	m2	43,165	11,50	496,40	0,008
22	711111311	Izolácia proti povrchovej vode, stierka, betón, podklad, vodorovná	m2	19,305	9,06	174,90	0,000
23	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	43,165	0,50	21,58	0,008
24	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,022	1 262,28	27,77	0,022
25	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,530	26,60	14,10	0,000
771		Podlahy z dlaždíc				275,10	0,316

26	771411016	Montáž soklíkov z obkladaciek pórovinných, alebo opakných rovných vel. 300x300 mm	m	11,570	1,59	18,40	0,105
27	5976398000	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 300x300x8 1 la	m2	4,000	11,95	47,80	0,072
28	771411034	Montáž soklíkov z obkladaciek pórovinných, alebo opakných schodiskových stupnovitých vel. 200x100mm	m	10,520	3,23	33,98	0,064
29	5976398000	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x100x8 1 la	m2	3,000	14,50	43,50	0,054
30	771569795	Príplatek za škárovanie	m2	35,520	3,70	131,42	0,020
772 Podlahy z prírod.a konglomer.kamena						1 093,55	3,926
31	772211302	Montáž obkladu schodiskových stupnov doskami z mäkkých a tvrdých kamenov hr. 30 mm	m	62,080	9,57	594,11	3,269
32	772211413	Montáž obkladu schodiskových stupnov podstupnicovými doskami v.do 200 mm, hr. do 30 mm vrátane	m	62,080	7,28	451,94	0,657
33	998772101	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	t	3,926	12,10	47,51	0,000
773 Obklad parapetov						345,10	1,144
34	773611140	Obklady parapetných a iných dosiek rozvinutej šírky do 400 mm	m2	6,530	31,26	204,13	0,342
35	5921870500	Dlaždica z umelého kameňa	m2	7,795	16,00	124,72	0,803
36	998773101	Presun hmôt	t	1,144	14,21	16,26	0,000
Celkom						6 666,67	22,130